
Draci Vysoké Mýto

1/1 Draci Vysoké Mýto © https://www.basketmyto.cz

Dvě výhry U13 na Studánce

Po měsíční pauze jede družstvo U13 do Pardubic na utkání s týmem Studánky. Tohle
dívčí družstvo jsme v podzimních domácích zápasech porazit nedokázali.

První zápas začal nervózně, bojuje se o každý míč. První body přibývají rychleji na naší straně a získáváme
mírný náskok. První čtvrtina končí stavem 6:13 pro nás. V druhém období se však dlouho nemůžeme dostat
k zakončení a skóre se nemění. Poté soupeřky po 3 trefách dotahují na 12:13. Nezbývá než oddechovým
časem srovnat naši hru, což pomohlo. Do poločasu získáváme opět malý náskok - 18:24. V druhé polovině
zápasu se díky zlepšené hře rozdíl ve skóre zvyšoval a soupeřky se nedokázaly přiblížit na méně než
10bodový rozdíl. Tentokrát jsme udrželi tempo a koncetraci až do konce a zvítězili 38:56.

15.02.2025 BK Studánka Pardubice  - Draci Vysoké Mýto 38:56 (6:13
18:24 25:40)
Victoria Kroulíková - 22, Sára Kladivová - 8, Jan Jiří Pavlíček - 8, Jakub Fulík - 6, Radek Jiskra -
 6, Matyáš Novák - 4, Vít Hlavatý - 2, Jana Horáková - 0, Karolína Horská - 0

Ve druhém zápase se nám od začátku daří přehrát soupeřky, které na rozdíl od prvního působí unaveně.
Během prvních minut získáváme náskok, který do konce čtvrtiny narostl na 6:23. Náš tým hraje ve velké
pohodě a díky slabší obraně soupeře nám body přibývají rychle. V poločase je rozdíl 40bodový, na konci pak
i víc než 60 - výsledný stav je 20:83.

15.02.2025 BK Studánka Pardubice  - Draci Vysoké Mýto 20:83 (6:23
8:47 14:67)
Victoria Kroulíková - 20, Jakub Fulík - 16, Sára Kladivová - 12, Jan Jiří Pavlíček - 10,
Karolína Horská - 8, Radek Jiskra - 8, Jana Horáková - 5, Vít Hlavatý - 4, Matyáš Novák - 0

V těchto zápasech se ukázalo, že návyky z tréninků a jejich dodržování přináší výsledky. Správná a důsledná
obrana dokázala i dobré hráčky soupeře udržet mimo dostřel. Zlepšený přechod do útoku a disciplinovaná
hra pod košem soupeře potom přinášela body na naše konto. Ve spojení s nadšením z úspěšné hry tak
vznikaly hezké akce, za které si celé družstvo zaslouží pochvalu!

16.02.2025 Tomáš Nimshaus

Draci Vysoké Mýto:
https://www.basketmyto.cz

https://www.basketmyto.cz/novinky

